主催：武田薬品工業株式会社

 日時：2015年6月11日（木）18:30-19:45
 場所：渭南病院 8階 いなんホール
     高知県土佐清水市越前町6番1号
            TEL:0880-82-1151

■ 製品紹介「不眠症治療薬  ロゼレム錠について」

              武田薬品工業 浅井 紳吾
■ 特別講演

座長        医療法人聖真会 渭南病院
                院長 溝渕 敏水

謹啓
  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、この度下記の通り、「第4回 渭南地区の医療を考える会」を
  開催させていただくことになりました。
  職種に関わらず、どなた様にもご臨席いただける会になっております。

ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬白

高知大学医学部 消化器内科学講座
               教授 西原 利治 先生

『  消化器疾患の最新状況（仮）  』

	スライド番号 1